Приказ о возбуждении дела № 08-69/2017 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 01/157-к от 16.03.2017 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело №08-69/2017 по признакам нарушения ООО «Тройка Плюс» (ИНН
<…>, юр. адрес: 420101 г. Казань, ул. Хусаина Мавлютова, д.17Б, кв.41, дата
регистрации  30.11.2015 : 420101 г. Казань, ул. Хусаина Мавлютова, д.17Б, <…>, дата
регистрации  30.11.2015.), части 1 статьи 14.4 и статьи 14.5  Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в незаконном
использовании товарного знака «RUSSIA 2018», принадлежащего правообладателю
товарного знака  (Свидетельство №471195) Международной федерации
футбольных ассоциаций (FIFA).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-69/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…>;

Члены Комиссии

<…>;

<…>;

<…>;

3. Ответственным исполнителем по делу №08-69/2017 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> Татарстанского УФАС
России.